

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Storebrand Forsikring AS

Produkt: Flytteforsikring

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Hva omfatter forsikringen?

Innbo og løsøre under flytting som man utfører selv, eller med ekstern transportør, i eller utenfor Norge



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Plutselige og uforutsette skader på det forsikrede innbo og løsøre, som skyldes en ytre påvirkning



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Skader oppstått utenfor forsikringstiden
- ✗ Skader som er dekket av innboforsikring
- ✗ Skade som skyldes mangelfull emballasje
- ✗ Skade som følge av væske som renner ut
- ✗ Ting/penger som er mistet, stjålet eller tapt
- ✗ Overfladiske skader som riper, avskalling, flekker, søl, rift, skjønnhetsfeil, lukt eller lignende
- ✗ Skade forårsaket av gjenstandens egnemangler, feil eller svakheter
- ✗ Skade på yrkesutstyr og varer
- ✗ Skade på båt og tilhenger
- ✗ Skade på ting som ikke er å anse som innbo og løsøre



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Forsikringssum
- ! Egenandel
- ! Sikkerhetsforskrifter dvs. hva som må gjøres for å forebygge skader og tap
- ! Erstatningsregler som f.eks. aldersfradrag
- ! Enkeltgjenstander og samlinger erstattes med maks inntil 500 000 kroner



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Under transport fra det sted det flyttes fra til det sted det flyttes til, som avtalt og angitt i forsikringsbeviset, inkludert ut- og innbæring mellom bolig og transportmiddel



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Kontroller at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekt
- Dersom det skjer endringer som har betydning for forsikringsforholdet, må Storebrand ha beskjed så snart som mulig
- Kontakt Storebrand så raskt som mulig ved skade
- Bli kjent med sikkerhetsforskrifter dvs. hva som må gjøres for å forebygge skader og tap



Når og hvordan skal jeg betale?

Forsikringen inngår i Storebrands Boligkjøperpakke som du betaler gjennom kjøpsomkostningene ved kjøp av ny bolig gjennom Nordvik.



Fra når gjelder forsikringen og hvor lenge gjelder den?

Forsikringen gjelder fra den dagen du overtar ny bolig, kjøpt gjennom megler i Nordvik.

Forsikringer gjelder i 1 år fra overtakelse av ny bolig.

Forsikringen kan ikke fornyes.



Hvordan kan jeg avslutte forsikringen?

Forsikringen gjelder for en tidsbegrenset periode og kan ikke sies opp.